Ofício nº 55/2022 – G.P.
Processos CM nº 341/2022

Santo André, 7 de março de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 1º andar, Centro

Santo André

Assunto: Aprovação das contas do Executivo Municipal, relativas ao exercício de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

  Cientificamos Vossa Excelência de que, à vista da deliberação do Plenário, em

sessão realizada em 3/3/2022, foi promulgado o Decreto Legislativo nº 1, de 7/3/2022, cuja

cópia e publicação anexamos, que aprova as contas da Prefeitura de Santo André, relativas ao

exercício financeiro de 2018.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

/IBL.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360038003700300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-03-08T15:12:21-0300